
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

01 DE AGOSTO DE 2024

ATO SEM EFEITO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024.

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia, no uso de suas atribuiÁıes, torna p˙blico 
para conhecimento de todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicaÁ„o do AVISO DO PRE-
GÃO ELETR‘NICO N° 006/2024, publicado na ediÁ„o nº 633 de 08 de abril de 2024. Bom Jesus da 
Serra, 01 de agosto de 2024. Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE AO CONTRA-
TO N° 019 - 3/2023 (REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEI-

RO) VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023.

Contratante: MUNICÕPIO DE BOM JESUS DA SERRA – BAHIA. Contratada: E A S SERVI«OS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 15.557.104/0001-79. OBJETO: ContrataÁ„o de empresa especia-
lizada de engenharia para execuÁ„o de obra de pavimentaÁ„o em pedras poliÈdricas com drena-
gem superficial da avenida principal, distrito de £gua Bela, no municÌpio de Bom Jesus da Serra 
– BA, objeto do Contrato de Repasse nº 913259/2021/MAPA/CAIXA firmado com a Uni„o Federal, 
por intermÈdio do MinistÈrio da Agricultura, Pecu·ria e Abastecimento, representado(a) pela Caixa 
EconÙmica Federal. Valor do Termo R$ 138,69 (cento e trinta e oito reais e sessenta e nove centa-
vos). Data da Assinatura: 03/06/2024. Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.


